

# MarketingSelector ApS

Birkegården 113, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 96 70 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Henrik Vesterborg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | MarketingSelector ApS<br>Birkegården 113<br>3500 Værløse                                     |
|                        | CVR-nr.: 36 96 70 48   |
|                        | Stiftet: 16. juli 2015   |
|                        | Hjemsted: Værløse  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Anne Vesterborg Andersen, formand<br>Henrik Vesterborg Andersen<br>Jacob Vesterborg Andersen |
| <b>Direktion</b>       | Henrik Vesterborg Andersen, direktør   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Vesterborg Andersen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge markedsføringsydelser til mellemstore og store danske virksomheder, samt øvrig virksomheder, der er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.601 kr. mod 658.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.674 kr. mod 112.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>330.601</b> | <b>658.376</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -304.627       | -490.766       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>25.974</b>  | <b>167.610</b> |
| 2 Andre finansielle indtægter           | 682            | 1.261          |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.690         | -24.857        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>24.966</b>  | <b>144.014</b> |
| Skat af årets resultat                  | -6.292         | -31.680        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>18.674</b>  | <b>112.334</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 18.674         | 112.334        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>18.674</b>  | <b>112.334</b> |



**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 260.000               | 1.300.678               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 23.266                | 30.077                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 1.688                 | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>284.954</u>        | <u>1.330.755</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>62.335</u>         | <u>139.081</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>347.289</u></b> | <b><u>1.469.836</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>347.289</u></b> | <b><u>1.469.836</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                               |                       |                         |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                            |                       |                         |
| Virksomhedskapital                            | 500.000               | 500.000                 |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital             | -375.000              | -375.000                |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | 375.000               | 375.000                 |
| Overført resultat                             | -276.614              | -295.288                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b><u>223.386</u></b> | <b><u>204.712</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |                       |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 15.000                | 1.047.630               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             | 0                     | 3.146                   |
| Selskabsskat                                  | 6.292                 | 31.680                  |
| Anden gæld                                    | 102.611               | 182.668                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt         | <u>123.903</u>        | <u>1.265.124</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b><u>123.903</u></b> | <b><u>1.265.124</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                         | <b><u>347.289</u></b> | <b><u>1.469.836</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Ikke indbetalt</u><br><u>virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>ikke indbetalt</u><br><u>virksomhedskapital</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------------|--|--|--------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                               | -375.000   | 375.000  | -295.288                             | 204.712               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                              | <u>0</u>   | <u>0</u>   | <u>18.674</u>                        | <u>18.674</u>         |
|  | <b><u>500.000</u></b>                 | <b><u>-375.000</u></b>                             | <b><u>375.000</u></b>  | <b><u>-276.614</u></b>               | <b><u>223.386</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 299.223               | 484.936               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>5.404</u>          | <u>5.830</u>          |
|  | <b><u>304.627</u></b> | <b><u>490.766</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>          |                       |                       |
| Renter tilknyttet virksomhed                   | <u>682</u>            | <u>1.261</u>          |
|  | <b><u>682</u></b>     | <b><u>1.261</u></b>   |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesterborg Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36946520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
